关于申请××工程项目划分确认的报告

水行政主管部门（受委托的质量监督机构）：
项目法人组织监理、设计、施工等单位依据《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176-2007）的要求，对该工程进行了项目划分，拟将该工程划分为    个单位工程，    个分部工程，其中主要分部工程    个。    为重要隐蔽单元工程、     为关键部位单元工程。现将工程项目划分结果随文上报，妥否，请批示。

附件：××工程项目划分表（附录C.4）

                        项目法人：（公章）
                        年    月    日

××工程项目划分表
	单位工程
	分部工程
	单元工程

	编号
	工程名称
	编号
	工程名称
	编号
	划分说明

	I

	[bookmark: _GoBack]

	II

	 III

注：表中主要分部工程用“△”注明，并说明重要隐蔽（关键部位）单元工程。